
  
   

\   

 

 

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE SISTEMA MEPA (R.D.O.), AI SENSI 
DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA B), D. LGS 50/16, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI E DEI PRESIDI 
ANTINCENDIO DELLE SEDI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA. (S01_2022). 
CIG: 907614609F 

 
 

Dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità per la nomina di membro di Commissione 
giudicatrice nelle gare d’appalto nei casi di aggiudicazione con il criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 77 comma 9 del D.Lgs. 150/2016 così come 
modificato e integrato dal D.Lgs. 56/2017. 

 

 

Il sottoscritto Giuseppe Cavallone in servizio presso questa Amministrazione, matr. 05928,  

DICHIARA 

 

di accettare l’incarico di componente della Commissione di Gara nella procedura di cui all’oggetto. 

 Inoltre, ai sensi dell’articolo 47 del DPR 28.12.2000 n. 445, consapevole delle sanzioni 

penali nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, previste dall'articolo 

76 del DPR suddetto, dichiara: 

 che rispetto agli operatori economici che hanno presentato l’offerta: 

1. Beca estintori di Di Stasi Stefania 

2. Gielle di Luigi Galantucci 

3. Meding Fire Srl  

4. Antincendio Oplonti SaS 

5. Campanella Impianti Srl 

6.  Fire Service Sea s.r.l. 

7. Air Fire S.p.A. 

8. F.E.I.P. di Vincenzo Penna S.A.S. 

9. GA.MI.Impianti s.r.l. 

 non sussistono a suo carico le cause di incompatibilità e di astensione, esclusione, di cui all’art. 

77, del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i; 

 che nel biennio precedente non ha rivestito cariche di pubblico amministratore relativamente a 

contratti affidati dalle amministrazioni presso le quali ha prestato servizio; 

 di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, o altro interesse 

personale per l’affidamento in esame; 

 che l’attività di Commissario non coinvolge interessi propri, ovvero di parenti, affini entro il 

secondo grado, del coniuge, o di conviventi, oppure di persone con le quali abbia rapporti di 

frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni di cui sia tutore, curatore, 

procuratore o agente; 



2 
 

 di non trovarsi in nessuna delle ipotesi di conflitto di interessi previsto dall’art. 42 del D.lgs. n. 

50/2016, così come modificato e integrato dal D.lgs. n. 56/2017; 

 di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati 

previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale (delitti dei Pubblici Ufficiali 

contro la Pubblica Amministrazione). 

 

Foggia, 07/03/2022        F.to Giuseppe Cavallone 

 

 

 

 

 

Si allega documento di riconoscimento in corso di validità.  


